
Р О З К Л А Д 

руху автобуса  по маршруту   № 119-13 

«Лубни АС – П'ятигірці» 
з 11.05.2023 р. 

 

Рейси 
Від-

стань 

км. 

Пункти зупинок 

 (дні виконання рейсів) 

Від-

стань 

км. 

Рейси 

прибуття 

год. хв. 

стоян-

ка 

хв. 

відправ-

лення 

год. хв. 

прибуття 

год. хв. 

стоян-

ка 

хв. 

відправ-

лення 

год. хв. 

    (щоденно, крім суботи)     

  05:45 0 Лубни АС 23,9 07:45   

05:46 00:01 05:47 0,6 Залізничний вокзал 23,2 07:42 00:01 07:43 

05:47 00:01 05:48 1,0 «МОТОР СІЧ» 22,8 07:41 00:01 07:42 

- - - - «Торгівельний центр» 22,5 07:40 00:01 07:41 

05:48 00:01 05:49 1,6 вул. Авангардна 22,2 07:39 00:01 07:40 

05:49 00:01 05:50 2,1 вул. Садова 21,8 07:38 00:01 07:39 

- - - - пл. Ярмаркова 21,2 07:35 00:01 07:37 

- - - - Центральний парк 20,7 07:34 00:01 07:35 

05:51 00:01 05:52 2,6 вул. Я.Мудрого - - - - 

05:52 00:01 05:53 3,0 Школа № 1 - - - - 

05:53 00:01 05:54 3,5 Стадіон 20,0 07:32 00:01 07:33 

05:54 00:01 05:55 4,3 пл.академіка О.Бекетова 19,2 07:31 00:01 07:32 

05:55 00:01 05:56 4,7 вул. Горького 18,6 07:30 00:01 07:31 

05:56 00:01 05:57 5,0 вул. Драгоманова 18,3 07:29 00:01 07:30 

05:57 00:01 05:58 5,6 вул. В.Барки 17,7 07:28 00:01 07:29 

05:58 00:01 05:59 6,3 вул. Степова 17,0 07:27 00:01 07:28 

06:00 00:01 06:01 6,9 м-н Південний 16,4 07:26 00:01 07:27 

06:02 00:01 06:03 7,7 Терни (м. Лубни) 15,8 07:24 00:01 07:25 

06:03 00:01 06:04 8,1 с. Терни («Ферма») 15,3 07:23 00:01 07:24 

06:14 00:01 06:15 12,4 с. В’язівок 10,8 07:12 00:01 07:13 

06:21 00:01 06:22 17,2 с. Олександрівка 5,6 07:05 00:01 07:06 

06:29 00:01 06:30 20,8 с. Михнівці 2,0 06:57 00:01 06:58 

06:35   22,8 с. П’ятигірці 0   06:50 
 

  08:00 0 Лубни АС 23,9 09:45   

08:45   22,8 с. П'ятигірці 0   09:00 
 

  12:30 0 Лубни АС 23,9 14:25   

13:20   22,8 с. П'ятигірці 0   13:30 
 

  17:15 0 Лубни АС 23,9 19:10   

18:05   22,8 с. П'ятигірці 0   18:15 
 

Перевезення на маршруті  виконуються – щоденно, крім суботи.  
 

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються з інтервалом руху між зупинками, як 

у рейсі з часом відправлення від зупинки «Лубни АС» о 05:45 год. та                            

з с. П'ятигірці о  06:50 год. 
 

 

На маршруті працює автобус перевізника ФОП Якушенка А.П. 

 


